Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России».
ПРОТОКОЛ

13.12.2013

  №14(форум)
Москва

заседания правления

Председатель – Бычков Д. А.
Секретарь – Федченко М. Э.

Присутствовали: Маламид В. М., Синицын С. Е., Скурлатов Ю. И., Тер-Минасян А. В.
ПОВЕСТКА ДНЯ
1. Распределение средств бюджетного финансирования на 2014 г.
1.СЛУШАЛИ: Бычкова Д. А., предложившего лимиты бюджетного финансирования, выделенные Минспортом РФ на 2014 год в размере 5,6 млн руб., распределить следующим образом:
- проведение всероссийских соревнований – 1,51 млн рублей;

- финансирование сборной России (участие в международных мероприятиях и тренировочных мероприятиях): молодежный состав 2,19 млн р., основной состав 1,9 млн р.
РЕШИЛИ: Принять предложенную схему раздела лимитов за основу. В случае необходимости, поручить корректировки президенту, главному тренеру и председателю тренерского совета.
Результаты голосования: «ЗА» - 5, ПРОТИВ – 0, воздержались – 1.

Председатель

Бычков Д. А.
Секретарь

Федченко М. Э.